

			特定原材料等
一の重	1	若鶏野菜巻	小麦・大豆・鶏肉
	2	国産黒豆	小麦・大豆
	3	バイ貝うま煮	小麦・大豆・ゼラチン
	4	ミートローフ	大豆・ゼラチン・乳・豚肉
	5	紅鮭西京焼	さけ・大豆
	6	いくら	いくら・小麦・大豆
	7	濱もみじ	さけ・大豆・いくら・小麦
	8	ロブスター	えび
	9	紅白なます	小麦・大豆
	10	のどくろ広島菜巻	小麦・大豆・卵
二の重	11	合鴨燻製	
	12	いかのマリネ	いか・大豆
	13	親鳥ボン酢	鶏肉・小麦・大豆・乳・卵
	14	焼帆立	小麦・大豆
	15	彩り蒲鉾	小麦・大豆・卵
	16	伊達巻	小麦・卵
	17	鮎土佐煮笹包み	小麦・大豆
	18	田作り	小麦・大豆
	19	有頭海老	小麦・大豆・えび
	20	数の子	小麦・大豆
	21	松前漬	小麦・大豆・いか
三の重	22	鰯照焼	小麦・大豆
	23	梅花蓮根	
	24	昆布巻	小麦・大豆
	25	きんとん	
	26	寿焼印栗甘露	
	27	焼筍	小麦・大豆
	28	椎茸柚子煮	小麦・大豆
	29	焼き目付湯葉	小麦・大豆・乳
	30	市松錦糸巻	小麦・大豆・卵・ゼラチン
	31	オニオンマリネ	
	32	ローズサーモン	乳・さけ・大豆・ゼラチン
	33	生帆立生姜和え	小麦・大豆・ごま
	34	若炊あさり鯉節風味	小麦・大豆・さば
	35	キャロットラペ	
	36	生ハム	豚肉
	37	若桃甘露	もも
	38	酢蛸	大豆・りんご
	39	にしん黄金	小麦・大豆・ゼラチン

このお重には消費者庁が定めるアレルギー物質28品目のうち、『小麦・乳・卵・えび・大豆・鶏肉・ゼラチン・豚肉・さけ・いくら・いか・ごま・さば・もも・りんご』を含みます。